INDICAÇÃO Nº 003/2023

  O Vereador que a presente subscreve, no uso de suas atribuições legais,

conferidas pelo artigo 135 do Regimento Interno desta Casa Legislativa, vem

respeitosamente INDICAR ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal que seja

verificado a situação que se encontra as obras de calçadas na rua Sergipe pelo qual se

encontra parada.

JUSTIFICATIVA:

                     Em Plenário:

 Sabemos do vosso empenho e preocupação com os problemas do nosso

município, subscrevemos e o aguardemos.

   GABINETE 06 – Palácio Romeu Francisco Melhorança, Espigão do Oeste – RO, 16

de Fevereiro de 2023.

COSMO DE NOVAES FERREIRA

VEREADOR

Despacho

Protocolo

INDICAÇÃO

N.º 003/2023

AUTOR: VEREADOR: COSMO DE NOVAES FERREIRA

ASSUNTO: VERIFICAR A SITUAÇÃO DAS OBRAS DE CALÇADAS NA RUA SERGIPE.

                                 ESTADO DE RONDÔNIA

                               CAMARA MUNICIPAL DE ESPIGÃO DO OESTE-RO

                          GABINETE DO VEREADOR COSMO DE NOVAES FERREIRA
                             Rua Vale Formoso, 1896 – Bairro Vista Alegre – CEP: 76.974-000

                                    Fone/Câmara: (69) 3481-2837 /(69) 98481-3547

                                    E-mail: VERCOSMONOVAES@camaraespigao.ro.gov.br

ID: 454280 e CRC: 1481615B

04.695.284/0001-39
Rua Rio Grande do Sul, 2800 - Vista Alegre
www.espigaodooeste.ro.gov.br

Município de Espigão do Oeste

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

454280ID:

6F78AFACBE1B260DEB4D6E8A11D73794

1481615B

MD5:

CRC:

7D9BEF3B914B5369C7E23C7BA01C43222181491E06CFBED135E7D0A513D04D98SHA256:

Indicação

Tipo do Documento

Nº 003/2023 Ver. Cosmo

Identificação/Número

16/02/2023

Data

0-0/0Processo:

DocumentoProcesso

VERIFICAR A SITUAÇÃO DAS OBRAS DE CALÇADAS NA RUA SERGIPE

Súmula/Objeto:

Wesley Lusitani NascimentoUsuário:

16/02/2023 10:10:34Criação: 16/02/2023 10:12:22Finalização:

INTERESSADOS

Cosmo de Novaes Ferreira ESPIGAO DO OESTE RO 16/02/2023 10:11:31

ASSUNTOS

INDICAÇÃO 16/02/2023 10:11:38

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Cosmo de Novaes Ferreira 16/02/2023 10:12:59Vereador

Assinado na forma do Resolução Municipal nº 90/2021.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.espigaodooeste.ro.gov.br

informando o ID 454280 e o CRC 1481615B.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.espigaodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=454280&CRC32=1481615B
http://transparencia.espigaodooeste.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=0
http://transparencia.espigaodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=454280&CRC32=1481615B